
    
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 69 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: MOTO CLUB DOMO ’70 – REALIZZAZIONE GARA DI CAMPIONATO DEL 

MONDO DI TRIAL – CONCESSIONE CONTRIBUTO FINANZIARIO 
STRAORDINARIO. 

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 14 giugno, alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESS                               X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                                                   X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESS                               X 
 
     TOTALE                                                                             4                        1            
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista la richiesta presentata in data 30.11.2010, Prot. n. 3623 dalla Società Sportiva 
Dilettantistica “MOTO CLUB DOMO ‘70” intesa ad ottenere un contributo finanziario a supporto 
dei costi di realizzazione della gara di campionato del mondo di Trial, che avrà luogo nelle 
giornate del 9-10 luglio 2011, per la quale verranno interessate, dal passaggio dei concorrenti, 
anche alcune località del Comune di Masera; 
 
Considerato che la suddetta manifestazione, di livello internazionale, riveste una notevole 
importanza sotto l’aspetto sportivo in quanto vedrà la presenza dei più importanti campioni di 
Trial provenienti da tutte le parti del mondo e mediante la copertura garantita dei “media” a 
livello internazionale si realizzerà un’importante promozione del territorio locale e di Masera in 
particolare; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto accogliere la suddetta richiesta, corredata da documentazione 
fotografica, comitato organizzatore, organigramma, descrizione percorso di gara, programma 
evento, elenco costi ingressi, concedendo un contributo finanziario straordinario di                    
€. 3.000,00;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
Visto l’art. 60 del DPR 616/1977 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di concedere alla Società Sportiva Dilettantistica “MOTO CLUB DOMO ‘70”, con sede a 
Domodossola, un contributo finanziario straordinario di € 3.000,00, per le ragioni meglio 
specificate in premessa; 
 
Di provvedere la complessiva spesa all’intervento 1050205 (cap. 1507) del bilancio 2011. 
 
Di dare atto che la Società Sportiva di che trattasi dovrà far prevenire una completa 
rendicontazione dei costi di organizzazione della manifestazione in oggetto. 


